
PREGÃO ELETRÔNICO 13/2016 
 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de cartuchos e toners 
para impressoras, papel A4 e Ofício, Etiquetas e materiais de escritório. Edital à 
disposição no site www.bbmnetlicitacoes.com.br. Data de cadastro: Do dia 
12/12/2016 ao dia 21/12/2016, data de abertura do pregão dia 21/12/2016 às 
14:01h (Horário de Brasília).  
 
 
VENCEDORA: SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO 
EIRELI - EPP, no CNPJ sob o nº15.088.437/0001-04 
 
 
 
 
Lote 2      Unitário  Total 

1 Post-It Grande 102/76NF 150 R$ 3,30 R$ 495,00 

2 Post-It Pequeno c/04 38/50NF 100 R$ 3,70 R$ 370,00 

3 grampo 26;6 jocar 5000 cobreado 50 R$ 4,30 R$ 215,00 

4 Pasta c/grampo mola 911ps cristal yes 50 R$ 9,97 R$ 498,50 

5 Borracha zap 40 br 50 R$ 0,38 R$ 19,00 

6 Tesoura 21 cm adeck 20 R$ 4,42 R$ 88,40 

7 Pilha AA Alcalina c/2 10 R$ 4,30 R$ 43,00 

8 cola bastão 10GR aplicola 100 R$ 0,98 R$ 98,00 
9 Clips 8/0 cx c/500gr new 30 R$ 8,80 R$ 264,00 

10 Fita Corretiva 5mmX6mt Sim. Masterprinte MP436 200 R$ 3,68 R$ 736,00 

11 Grampo Trilho Plast. C/50 80mm DEllo 031-E 50 R$ 8,80 R$ 440,00 

12 Fita PVC P/Bem. Transp. 45/45 200 R$ 2,98 R$ 596,00 

13 Plastico 0.12 OF C100 4 Furos 10 R$ 23,51 R$ 235,10 

14 Cola Branca 90GR New Magic 20 R$ 1,70 R$ 34,00 

15 Pilha Alcalina AAA Pal. C/2 20 R$ 4,30 R$ 86,00 

16 Etiqueta A4350 Pimaco 100Fls 50 R$ 29,30 R$ 1.465,00 

17 Grampeador 13 Cm G22 STaps 20 R$ 7,85 R$ 157,00 

18 Grampo Trilho Platisco estendido 50 R$ 22,00 R$ 1.100,00 

19 Filme compatível para Fax Panasonic FA52 Mult. Cx 
c/2unidades. 10Cx R$ 82,20 R$ 822,00 

       Total R$ 7.762,00 



  Lote 4       

  
Etiquetas formato 25,4mm X 66,7mm, em folhas tamanho 
carta, 215,9mm X 279,4mm, papel acetinado           com 
adesivo acrílico aquoso. Caixas com 30.000 etiquetas 
mod. 6180. 

30 Cx R$ 400,00 R$ 12.000,00 

  
Etiquetas formato 25,4mm X 101,6mm, em folhas 
tamanho carta, 215,9mm X 279,4mm, papel acetinado       
  com adesivo acrílico aquoso. Caixas com 20.000 
etiquetas. 

10 Cx R$ 400,00 R$ 4.000,00 

       Total R$ 16.000,00 
 


